Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison.

Pater noster . . .

V. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos a malo.

V. Regina sine labe originali concepta.

R. Ora pro nobis.

V. Domine, exaudi orationem meam,

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.—Domine Iesu Christe, qui beatissimam Virginem Ma-

riam matrem tuam ab origine immaculatam innumeris miraculis

clarescere voluisti : concede ut eiusdem patrocinium semper implo-

rantes, gaudia consequamur aeterna. Qui vivis et regnas in saecula

saeculorum. Amen. (19 Apr. 1895.)
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E. S. C0N6REGATI0NE INDULGENTIARUM.

I.

INDULGENTIAE IN FAVOREM PII OPERIS S. THOMAE AQUINATIS.

Beatissime Pater :

Franciscus Benjamin Cardinalis Richard Archiepiscopus Pari-

siensis, S. V. humiliter exponit : Nuper canonice erectum esse in

hac Dioecesi Parisiensi sub nomine et invocatione Divi Thomae

Aquinatis, Catholicarum scholarum Patroni, pium opus ad colli-

gendas fidelium eleemosynas in favorem et commodum Catholicae

Universitatis Parisiensis quae a triginta duabus dioecesibus fundata

est et sustentatur. Hujus autem operis haec ratio est, ut in singulis

hisce dioecesibus, dirigente quodam presbytero rite delegato, plures

instituantur zelatores vel zelatrices quorum munus erit annuas elee-

mosynas colligendi et ad dioecesanum Directorem transmittendi.

Ut vero opus hujusmodi tarn necessarium incrementum in dies acci-

piat, a S. V. enixis precibus implorat prefatus Orator sequentium

Indulgentiarum concessionem.

I. Christifidelibus utriusque sexus qui in favorem Universitatis

Parisiensis annuam stipem vel fundaverint semel soluta pecunia, vel

singulis annis erogaverint, item et zelatoribus et zelatricibus qui

eleemosynas colligerint, Plenariam Indulgentiam soli lis conditioni-

bus Confessionis, Communionis et Visitationis alicujus Ecclesiaevel

oratorii publici, et orationis effundendae ad mentem Sanctitatis

Vestrae, quotannis lucrandam :

(a) Die festo Omnium Sanctorum, quo celebrato aperiuntur

scholae ;

(6) Die 8 decembris (vel Dominica illa in qua alicubi fit exterior

solemnitas) festo Immaculatae Conceptionis B. M. V., Instituti

catholici Patronae principalis ;

(c) Die 7 martii, in festo S. Thomae Aq. Scholarum catholicarum

patroni ;

(d) Die 19 martii, in festo S. Joseph, quo titulari gaudet Ecclesia

Instituti catholici Parisiensis ;

(e) Die 29 junii (vel dominica in qua fit exterior solemnitas) in

festo BB. App. Petri et Pauli, Instituti catholici Parisiensis Patrono-

rum minus principalium ;

(/) In festo SS. Cordis D. N. I. C.

(£-) Demum in articulo mortis, si christifideles eidem pio operi

addicti, vere poenitentes, confessi ac S. Synaxi refecti vel saltem
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contriti SSmum Iesu Nomen ore, sin minus corde, devote invoca-

verint, et mortem uti peccati stipendium de manu Domini patienter

susceperint.

2. Item Christifidelibus et zelatoribus ac zelatricibus partialem

indulgentiam bis centum dierum, semel in die, si Ecclesiam S. Ioseph

Instituti catholici propriam, hi visitaverint et juxta mentem S. V.,

necnon ad operis incrementum aliquas preces effuderint.

3. Tandem, presbyteris, qui ad opus propagandum curam im-

pendunt, favorem altaris privilegiati personalis ter in hebdomada

pro missis, quae ab iisdem in suffragium defunctorum celebrabuntur,

dummodo tamen simile indultum pro alia die non obtinuerint.

Et Deus.

S. Congregatio Indulgentiis sacrisque Reliquiis praeposita, utendo

facultatibus a SSmo D. N. Leone PP. XIII sibi specialiter tributis,

benigne annuit'pro gratia in omnibus juxta preces. Praesenti ad

decennium valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis qui-

buscumque non obstantibus. Datum Romae, ex Secretaria ejus-

dem S. Congregations, die 10 junii 1895.

Fr. Ignatius Card. Persico, Praef.

A. Archiepus Nicopolitan., Secretarius.

II.

QUANDO RENOVANTUR STATIONES VIAE CRUCIS, SUFFICIT NOVA

BENEDICTIO.

Fr. Raphael ab Aureliaco Procurator Generalis Ordinis Minorum,

H. S. Congregationi sequentia humiliter exposuit :

Pro legitima Stationum Viae Crucis erectione, Sancta Sedes plura

sapienter constituit observanda sub poena nullitatis. Nam statuit

" quod in erigendis hujusmodi Stationibus, tarn Sacerdotis erigentis

deputatio ac Superioris localis consensus, quam respectivi Ordinarii,

vel Antistitis, et parochi, necnon Superiorum Ecclesiae, Monasterii,

Hospitalis et Loci Pii, ubi ejusmodi erectio fieri contigerit, deputa

tio, consensus et licentia, in scriptis et non aliter expediri, et quan-

documque opus fuerit, exhiberi debeant, sub poena nullitatis ipsi-

usmet erectionis ipso facto incurrendae."

Modo Orator petit a S. Congne solutionem dubii sequentis :

Utrum in casu quo, ob Crucium vetustatem vel ob aliam justam
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causam, renovari debeant Stationes Viae Crucis in eadem Ecclesia,

sive Oratorio, in quo rite cum omnibus documentis ut supra a S.